
 1 

 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 

Komuniké č. 8/2013  z  jednání VV MS KFS 
 
 
Datum konání:    16.7.2013 
 
Čas konání:       od 16:30 hod do 20:00 hod 
 
Místo konání:    sídlo MS KFS 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Jiří Lincer, Václav Vojtíšek, Mgr. Antonín Patka,  
                           Zdeněk Duda, Ing. Vladimír Janoško,  
                                                                                                                                    
Hosté:                 Martin Pasz, Vladimír Mokrohajský, Petr Krömer, Svatopluk Pešat, Bronislav   
                           Schimke, Karel Kula  
                                                                              
Omluveni:           Tomáš Selník, Ing. Miroslav Záloha, 
 
 
 
Usnesení MS KFS: 
 
 
a)   VV MS KFS ukládá: 
 
 
b)   VV MS KFS schvaluje: 

- Zápis  č. 7/2013 

- tyto zástupce MSKFS na Shromáždění fotbalových klubů, KFS a OFS , které se uskuteční 

22.7.2013 v Olomouci: Martin Bednář, Tomáš Selník, Miroslav Záloha  

- na návrh KM rozdělení finančních prostředků na střediska mládeže při MSKFS na SR 2013/2014 

takto: SŠK Bílovec – 30.000,- Kč; FK Slavia Orlová – Lutyně – 30.000,- Kč; SK Brušperk – 

20.000,- Kč; SK Kravaře – 17.000,- Kč; TJ Olympia Bruntál – 15.000,- Kč; FK Stará Bělá – 

15.000,- Kč; TJ Durman Staré Město – 12.000,- Kč; FK Bohumín – 12.000,- Kč; TJ Odry – 

9.000,- Kč  

- na návrh KM systém halového turnaje mladšího dorostu „O pohár VV MSKFS“ pro SR 2013/14 ( 

- nákup licence na elektronický Zápis o utkání od Ing. Vladimíra Šmída  pro potřeby klubů 

MSKFS  

- Rozpis soutěží MSKFS pro SR 2013/2014  

- částku 55.900,- Kč na odměny pro členy odborných komisí za účast na komisích v jarní části SR 

2012 - 2013  

- částku 63.170,- Kč na vrácení klubům za náklady za delegáty v jarní části SR 2012 - 2013  

- nákup dárkových košů do výše 1000,- Kč/ks  u příležitosti ukončení dlouholeté činnosti 

v odborných komisích MSKFS  pro Vladimíra  Mokrohajského  a Petra Krömera  
 
 
 



 2 

 
 
 
c)    VV bere na vědomí: 

- představení se  kandidátů na člena ŘK FAČR pro Moravu za náš KFS – Martina Pasze a Karla 

Kuly 

- informace z jednotlivých  OFS 

- Zápisy a informace z odborných komisí od posledního VV 

- ekonomický přehled k 16.7.2013 ( stav účtů MS KFS u ČSOB , stav termínovaného vkladu u J+ 

T banky, stav pokladní hotovosti, stav soutěžních záloh klubů) 

- VV MSKFS setrval na svém dřívějším rozhodnutí o členech TMK a DK . Sdělení důvodů členům, 

kteří již v SR 2013/2014 nebudou vykonávat funkci v těchto komisích, byli pověřeni garanti 

jednotlivých komisí. 

- VV poděkoval Vladimíru Mokrohajskému a Petru Krömerovi za jejich dlouholetou činnost a 

spolupráci pro MSKFS 

- VV tímto děkuje všem členům odborných komisí za činnost a spolupráci v SR 2012/2013 

 

Jednání VV bylo ukončeno ve 20,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční ve čtvrtek 1.8.2013 od 16:30 hod v Havířově. 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě 16.7.2013         

 Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 


